２０１８年５月１８日

各位

会 社 名 ＳＯＭＰＯホールディングス株式会社
代表者名 グループＣＥＯ代表取締役社長 櫻田 謙悟
（コード番号 8630、東証第１部）
問合せ先 広報部 課長 安川 誠高
ＴＥＬ ０３－３３４９－３７２３

人事異動について

ＳＯＭＰＯホールディングス株式会社（グループＣＥＯ 代表取締役社長 櫻田 謙悟）では、

本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動について決議しましたので、お知ら

せします。

なお、新任取締役および新任監査役については、２０１８年６月２５日開催予定の第８回定時

株主総会での決議により決定する予定です。

記

【２０１８年６月２５日付（予定）】

１．新任取締役候補者

（新 職） （氏 名） （現 職）

海外保険事業オーナー

取締役常務執行役員

田中 順一 海外保険事業オーナー

常務執行役員

グループＣＳＯ

グループＣＩＯ

取締役常務執行役員

濵田 昌宏 グループＣＳＯ

グループＣＩＯ

常務執行役員

国内生命保険事業オーナー

取締役

大場 康弘 国内生命保険事業オーナー

執行役員

※グループＣＳＯ：当社グループの戦略領域における最高責任者（Group Chief Strategy Officer）

を指します。

※グループＣＩＯ：当社グループのＩＴ領域における最高責任者（Group Chief Information Officer）

を指します。

２．新任監査役候補者

（新 職） （氏 名） （現 職）

常勤監査役 花田 秀則 損害保険ジャパン日本興亜株式会社

顧問

３．退任予定取締役

 （氏 名） （現 職）

退任 江原 茂 取締役副社長執行役員

退任 髙橋 薫 取締役

※髙橋 薫氏は、損保ジャパン日本興亜ひまわり生命保険株式会社の取締役会長会長執行役員を継続

いたします。

４．退任予定監査役

 （氏 名） （現 職）

退任 高田 俊之 常勤監査役

以 上